GIA ĐÌNH MŨ ĐỎ VIỆT NAM/ BCH TRUNG ƯƠNG
    FAMILY OF THE VIETNAMESE RED BERETS/ BOARD OF CENTRAL EXECUTIVE

    P. O. Box 453, Lawtey, FL 32058
    Phone: (352) 275-4361 - (407) 619-4437

    Email: bchgdmdvntrunguong@gmail.com | nhayduflorida@live.com

THÔNG BÁO & THƯ MỜI

Ngày 5 tháng 10 năm 2016.

KÍNH GỞI: Quý Niên Trưởng, Quý Hội Trưởng GĐMĐ Địa phương.
                   Đồng Kính gởi: Các MĐ trong BCH/ GĐMĐVN/TƯ.

v/v: Tham dự Ngày AIR BORNE OF THE YEAR - 2017

  Ban Chấp Hành Trung Ương trân trọng kính mời quí Niên Trưởng, quí Mũ Đỏ sắp xếp thời gian đến tham
dự Ngày AIR BORNE OF THE YEAR, được tổ chức trong ngày 29 tháng 4 năm 2017.
  Năm nay, LẦN ĐẦU TIÊN chúng ta được mời tham gia ngày "Air Borne of the year" và trong Đại Hội vừa
qua tại Houston chúng ta đã bầu cho BS. Lê Quang Tiến sẽ là Air Borne of the year (2017) của Nhảy dù Việt
Nam (chương trình này dành cho chung của các Nhảy dù Hoa Kỳ và được thực hiện hằng năm, trước đây chỉ
có GĐMĐVN Atlanta tham dự, năm nay chúng ta được mời và là lần đầu tiên có việc vinh danh người Nhảy
Dù Việt Nam).
  Vì Danh dự cho màu áo NDVN cũng như tình Huynh Đệ Chi Binh với các Cố vấn Hoa Kỳ - Team 162, kính
mong quý vị tham dự đông đủ để nói lên tinh thần của người lính Nhảy dù " CỐ GẮNG".
  Chương trình được tổ chức từ thứ Năm Apr 26 đến Apr 29, nhưng chúng ta chỉ tham dự ngày thứ Bảy Apr
29, 2017 mà thôi và tiền phần ăn tối là $50.00 (năm mươi dollars) - Đưa đón sẽ do GĐMĐVN Atlanta phụ
trách, vấn đề chổ ở nếu tiện sẽ được sắp xếp ở tại nhà các MĐ địa phương.
    Hạn chót ghi tên là cuối tháng 3, 2017 (Mar 30, 2017) - Để cho tiện, xin quí vị gọi cho - MĐ. Nguyễn Hiếu
Hạnh - Tel: 770 826 4624 và - MĐ. Võ Phú Hiệp - Tel : 407 619 4437 để ghi tên.

  Hẹn gặp quí vị trong ngày kể trên.
Trân trọng,
                                                                                                           Febuary, 28, 2017

                                                                                                  Trân trọng,
                                                                                             TM. BCH/ GĐMĐVN/TƯ
                                                                                                              T.T.K

                                                                                                     MĐ Võ Phú Hiệp

                                                                                             nhäy  dù cÓ g¡ng

mailto:bchgdmdvntrunguong@gmail.com
mailto:nhayduflorida@live.com